CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 349/2014

Instalação de redutor de velocidade, com
elevação  em  paver,  nas  ruas  César
Pedrine e Arnor  Normélio, no bairro César
Parque.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Prefeito Municipal à realização de estudo visando a construção de
elevado  nas Ruas  César  Pedrine  e Rua Arnor Normélio, ambas no bairro César
Parque

Esta  construção  se faz necessário pois  neste local tem grande  fluxo
de alunos que estudam na Escola Municipal e Colégio Estadual do Bairro  acima
citado.

Assim sendo, considerando esta Indicação de suma importância torna-se

imprescindível a apreciação da mesma.

SALA DAS SESSÕES, 25 de junho de 2014.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br